

Allmän information
Nationell Estetisk Kongress
20 – 22 oktober, 2023
Växjö Katedralskola, Växjö



Nationell Estetisk Kongress hösten 2023 äger rum 20 – 22 oktober, på Växjö Katedralskola, Samuel Ödmanns väg 1, 352 39 Växjö

Incheckning sker under fredag 20/10 från kl. 11:00, vid huvudentrén, Samuel Ödmanns väg 1. Lunch serveras i skolans restaurang för de som förbokat detta, från 11:30. Programmet startar kl. 13:00 i Katedralskolans Aula

Anmälan till kongressen är bindande och sker via nätet på www.estetkongress.se fram till senast fredagen den 15 oktober 2023. Fullt pris debiteras för avbokad deltagarplats. Anmäld deltagarplats kan överlåtas till annan medarbetare, detta måste ske skriftligt (mejl ok), med uppgifter om vem som ersättes samt motsvarande kontaktuppgifter för ersättare, tillsammans med alla ev. ändringar av gjorda val till info@estetkongress.se. Om överlåtelsen sker färre än 30 dagar före kongressen debiteras en överlåtelseavgift om 400:- + moms, sker överlåtelse tidigare tas ingen avgift ut. Det är viktigt att vid anmälan göra samtliga val för deltagande till alla aktiviteter under kongressen. Det är möjligt att få en gemensam faktura, förutsatt att detta begärs vid anmälan. Det är inte möjligt att anmäla sig till delar eller enstaka dagar av kongressen utom för deltagare från Anpassat gymnasium i närområdet. Vi gör ett lokalt avsteg från bokningsprincipen och erbjuder deltagare från Anpassat gymnasium i närheten av Växjö möjlighet att delta under endast lördagen. Detta till en kostnad av 1.850:- + moms. Då ingår fika för- och eftermiddag samt lunch, men ej festmiddagen på lördagskvällen.

Observera att anmälningskostnaderna är rabatterad vid tidig anmälan!

För anmälan senast fredag, 16:e juni, är kongresspriset 3.850:- + moms.

För anmälan senast fredag, 15:e september är kongresspriset 4.550:- + moms.

Därefter är ordinarie kongressavgift 5.550:- + moms.

Mängdrabatt: Boka 5 deltagare från samma arbetsplats få en 6:e deltagarplats fritt. (10 ger 2 platser)

OBS Sista anmälningsdag, fredag, 15 oktober 2023.

I kongresspriset ingår för- och eftermiddagsfika alla dagar under kongressen, middag fredag kväll, samt under lördagen lunch och festmiddag.

”Lunch” på Katedralskolan före kongressstart på fredagen kan beställas separat liksom

”Take away” på söndagen – dessa beställningar görs i samband med anmälan till kongressen.

Eventuella frågor kring anmälan eller fakturering till kongressen: e-post info@estetkongress.se

Övriga frågor kring kongressen besvaras av kongressledare Sverker Zadig, sverker.zadig@estetkongress.se

Ytterligare och uppdaterad information finns på kongressens hemsida <http://www.estetkongress.se>